ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDENCIAS N.o  &/2018

Gabinete do Vereador, 21 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar reparo no final da Rua Porto alegre, no bairro Germano Henke,
como patrolagem, colocação de saibro ou brita, conforme a necessidade. Segue, em
anexo, a foto.

VeresYrJu_a2~—Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

O)
o

-o
a)

-D
c
a)
o
.2

-
a)
O)

O) O
a) O

o

o

o

a)
>
a)

a)
O)
o
o o

C)

Em

C)

o

E a)
o)
a)
E
a)

-O
a)

o-
a)
o

U)
o-

a)
O)
o
o
(9

a)
O)
()

o
o

o)
CF)
(4

C)
c'.J
(o
o

O)

o
o o-

o' ci'
CJ

(1)

o-

o)

o
o